



DWG No	Description	Part Code	Qty	DWG No	Description	Partcode	Qty	DWG No	Part Code	Description	Qty
1	PARAFUSO DE CABEÇA CHATA M5X12	F-SPHPZ-M5-12-ST-BO	4	65	PARAFUSO DE ALETAS (RCMS)	046-0165	1				
2	PEGA SUPERIOR	046-0102	1	66	PARAFUSO DE CONJUNTO DE SOQUETE M4X6	046-0166	1				
3	GATILHO (RCMS)	046-0103	1	67	PARAFUSO DE BLOQUEIO DA MESA (RCMS)	F-HB-M6-20-ST-BO	1				
4	CAPACITADOR 0,22MF	046-0104	1	68	PARTE PRINCIPAL DA VEDAÇÃO	F-SHCS-M6-12-ST-BO	1				
5	PARAFUSO DE FORMAÇÃO DE ROSCA ST4X12	F-TFPX-8-12-ST-BO	6	69	PLACA DE BLOQUEIO DA ESQUADRIA	046-0169	1				
6	GRAMPO DO CABO	046-0106	1	70	PARAFUSO HEXAGONAL M6X20	046-0170	1				
7	INTERRUPTOR	046-0107	1	71	PARAFUSO DE CABEÇA DE SOQUETE M6X12	046-0171	1				
8	CABO DE ALIMENTAÇÃO 230V (UE)	046-0213	1	72	GUIA DE CANAL (RCMS)	F-CCEXT-6-070-ST-BO	2				
9	APERTA-CABO	046-0109	1	73	MESA	046-0173	1				
10	PEGA INFERIOR	046-0110	1	74	BARRA DE SUPORTE TRASEIRO	046-0174	1				
11	PARAFUSO DE CABEÇA CHATA M5X25	F-SPHPZ-M5-25-ST-BO	4	75	ANEL DE IMPULSO EXTERIOR 6X0.7	046-0175	1				
12	TAMPA DO SUPORTE DA ESCOVA	046-0112	2	76	BASE	046-0176	1				
13	ESCOVA DE CARBONO (Pr)	046-0113	2	77	ROLAMENTO DE ESFERAS 8MM	F-NNIF-M6-ST-BO	1				
14	SUPORTE DA ESCOVA	046-0114	2	78	MOLA DE COMPRESSÃO	046-0179	1				
15	ALOJAMENTO DO MOTOR	046-0115	1	79	CAVILHA ROSCADA DE CABEÇA DE SOQUETE M10 X 10	F-CCEXT-16-100-ST-BO	2				
16	ARMADURA 230 V	046-0116	1	80	PORCA NYLOC M6	046-0181	1				
17	BOBINA DE CAMPO 230 V	046-0117	1	81	MOLA DE PIVÔ	F-SHCS-M6-20-ST-BO	1				
18	PARAFUSO DE FORMAÇÃO DE ROSCA ST4X50	F-TFPX-8-50-ST-BZP	2	82	ANEL DE IMPULSO EXTERIOR 16X1	F-NSH-M6-ST-BO	3				
19	PROTETOR DA VENTONHA	046-0119	1	83	PIVÔ	F-SSCFP-M6-14-ST-BO	2				
20	LIBERTAÇÃO DA PROTEÇÃO - PARAFUSO COM REBAIXO DA ALAVANCA	046-0120	1	84	PARAFUSO DE CABEÇA DE SOQUETE M6X20	046-0186	1				
22	LIBERTAÇÃO DA PROTEÇÃO - MOLA COM TORÇÃO DA ALAVANCA	046-0122	1	85	MEIA PORCA PADRÃO M6	F-W-M3-ST-BO	1				
25	ALAVANCA DE LIBERTAÇÃO DA PROTEÇÃO (RCMS)	F-SPHPZ-M5-16-ST-BO	1	86	PARAFUSO DE CONJUNTO DE SOQUETE M6X14	F-SPHPZ-M3-8-ST-BO	1				
26	ALOJAMENTO DA CABEÇA/LÂMINA	046-0126	1	87	INDICADOR DE BISEL (RCMS)	046-0189	1				
27	BATENTE DA PROTEÇÃO DA LÂMINA	046-0127	1	88	ANILHA M3	046-0190	1				
28	PARAFUSO DE CABEÇA CHATA M5X16	F-SDL-400-28-ST-BO	1	89	PARAFUSO DE CABEÇA CHATA M3X8	F-ECLIP-8-080-ST-PO	1				
29	PINO DE BLOQUEIO - MOLA DE COMPRESSÃO	046-0129	1	90	PINO DE BLOQUEIO DE CABEÇA (RCMS)	046-0192	1				
30	PINO DE BLOQUEIO	F-SPHPZ-M4-8-ST-BO	2	91	ANEL EM "O" DE BORRACHA 10X1,9	F-SHCS-M6-18-ST-BO	1				
40	CAVILHA DE MOLA 4X28	046-0140	4	92	CLIQUE EXTERNO 8X0.8	046-0194	1				
41	PLACA Prensada de proteção da lâmina	046-0141	1	93	BLOQUEIO DE PIVÔ	F-W-M8-ST-BO	2				
52	PARAFUSO DE CABEÇA CHATA M4X8	046-0152	1	94	PARAFUSO DE CABEÇA DE SOQUETE M6X18	F-NNIF-M8-ST-BO	1				
53	PARAFUSO DE CABEÇA CHATA M4X12	046-0153	1	95	EIXO DO BISEL	046-0197	1				
55	PROTEÇÃO DA LÂMINA - MOLA DE TORÇÃO	046-0155	1	99	ANILHA M8	F-HEXKEY-M6-ST-BO	1				
57	MOLA DA BOBINA DE PROTEÇÃO CONTRA EVENTOS	046-0157	1	100	PORCA COMPLETA NYLOC M8	046-0202	1				
58	FLANGE INTERIOR	046-0158	1	101	ALAVANCA DE BLOQUEIO DE BISEL (RCMS)	046-0203	1				
59	FLANGE EXTERIOR	F-SHCS-M6-25-ST-BO	2	102	CHAVE HEXAGONAL M6	046-0204	1				
60	ROSCA ESQ. PARAFUSO DE LÂMINA M8X18	F-W-M6-ST-BO	3	100	PORCA COMPLETA NYLOC M8	046-0202	1				
61	VEDAÇÃO DESLIZANTE	046-0161	1	101	ALAVANCA DE BLOQUEIO DE BISEL (RCMS)	046-0203	1				
62	PARAFUSO DE CABEÇA DE SOQUETE M6X25	046-0162	1	102	CHAVE HEXAGONAL M6	046-0204	1				
63	ANILHA M6	F-SSCFP-M4-06-ST-BO	1								
64	PARAFUSO DE ALETAS DA VEDAÇÃO (RCMS)	046-0164	1								

evolution[®]

R210CMS
Serra de esquadria de 210 mm

Lista de peças de reposição

046-0003.01